РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 09» ноября 2009 г.    № 19-р
с. Глядянское
О внесение изменения в распоряжение

Администрации Притобольного района

от 08 сентября 2009 года № 133-р «О

создании рабочей группы по рассмотрению

бизнес-планов безработных граждан»

1.
 В связи с кадровыми изменениями в Администрации Притобольного района
2. 1. Внести  изменение в распоряжение Администрации Притобольного района от 8 сентября 2009 года №133-р «О создании рабочей группы по рассмотрению бизнес-планов безработных граждан», исключить в п.1  из состава рабочей группы Ширяеву Т.Д. - заместителя Главы Администрации Притобольного района – руководителя отдела экономики, руководителя рабочей группы и ввести в состав рабочей группы Солдатченкову И.Ю. – заместителя Главы Администрации Притобольного района – руководителя отдела экономики, руководителя рабочей группы.
3. 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Притобольного района – руководителя отдела экономики Солдатченкову И.Ю.
Глава Притобольного района                                                                                 В.В. Иванов

исп. Макарова Л.С.

тел. 9-15-50 (разослано по списку см. на обороте)
4. СПРАВКА – РАССЫЛКА
к распоряжению Администрации Притобольного района
О внесении изменений в распоряжение Администрации Притобольного района

от 08 сентября 2009 года № 133-р «О создании рабочей группы по рассмотрению

бизнес-планов безработных граждан»

5. Отдел экономики администрации Притобольного района
6. ГУ Центр занятости населения
Исп. Макарова Л.С.

Тел. 9-15-50